

Strona znajduje się w archiwum.



ZATRZYMANY ZA POSIADANIE NIELEGALNEJ BRONI

Data publikacji 13.02.2014

Policjanci z Szamotuł zatrzymali mężczyznę podejrzanego o nielegalne posiadanie broni. Dodatkowo 34-latek podejrzewany jest o groźenie dwóm osobom i zniszczenie mienia. Według zgłoszenia, jednej osobie groził przy użyciu pistoletu. Za popełnione przestępstwa grozi mu do 8 lat więzienia.



Cała sytuacja miała miejsce w miniony weekend w Szamotułach. W niedzielę, 9 stycznia policjanci z Szamotuł otrzymali zawiadomienie o tym, że mieszkaniec Szamotuł, w sobotę groził swojemu znajomemu, że go zabije. Przy tych groźbach miał mu przystawić do głowy pistolet, na który najprawdopodobniej nie ma zezwolenia.

Okazało się, że osobą, która miała grozić zgłaszającemu jest ten sam mężczyzna, który w minioną sobotę był zatrzymany w związku z innym zgłoszeniem. Podejrzewany groził wówczas swojemu sąsiadowi, któremu w dodatku wybił szybę w oknie domu. W związku z powyższym zgłoszeniem tego samego dnia, został zatrzymany przez szamotulską patrolówkę oraz policjantów Zespołu Prewencji Kryminalnej. Wówczas po przedstawieniu zarzutów został zwolniony do domu. Jednak po niedzielnym zgłoszeniu długo nie cieszył się wolnością. W niedzielę mężczyzna został zatrzymany po raz drugi.

Gdy tylko policjanci otrzymali zgłoszenie, że 34-letni mieszkaniec Szamotuł może posiadać nielegalną broń palną, którą mógł grozić komuś że go zabije, pojechali szukać mężczyzny oraz przeszukać jego mieszkanie. Dyżurny wysłał również grupę realizacyjną, która jest specjalnie szkolona w celu podejmowania interwencji w szczególnie niebezpiecznych sytuacjach.

Policjanci przeszukali nie tylko mieszkanie mężczyzny, ale też sklep należący do jego żony. Okazało się, że to właśnie w tym sklepie mężczyzna ukrył nielegalną broń oraz amunicję. Funkcjonariusze zabezpieczyli broń palną w postaci pistoletu oraz amunicję i amunicję ślepą. Zatrzymali również podejrzanego 34-latka.

Obydwie sprawy zostały połączone. Prokurator Rejonowy w Szamotułach 11 lutego br. przedstawił zatrzymanemu zarzuty nielegalnego posiadania broni palnej, kierowania gróźb karalnych wobec sąsiada, zniszczenia mienia oraz groźby przy użyciu broni.

Za samo nielegalne posiadanie broni palnej polskie prawo przewiduje do 8 lat więzienia. Sąd na wniosek prokuratora zastosował wobec 34-latka tymczasowy areszt. Teraz w powyższych sprawach Prokuratura Rejonowa w Szamotułach prowadzić będzie śledztwo.

(KWP w Poznaniu / pt)



[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik](#) (format flv - rozmiar 6.66 MB)